
_ [7] Sate |t240 
Vyroba, montaz a servis vytahu 

ICO: 42324254 
DIC: CZ42324254 

Adresat: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 

77900 Olomouc 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 

    
  

    

    

    

  
  

  

779 00 Olomouc 

Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: H2423 Platnost od: 1.1.2023 
— l 

Číslo Typ výtahu | Umístění ( ulice ) Cena do 31.12.2022 Cena od 01.01.2023 
jednotky za jeden měsíc [Kč] za jeden měsíc [Kč] | 

podléhající podiéhajici podliéhajici = podléhající | podléhající = podléhající 
Typ fakturace DPH 0% DPH 15% DPH 21% DPH 0% DPH 15% DPH 21% 

G3658 GF0682U0 U Letiště 5532, Olomouc 
ročně 1.679,00 1.914,00 

Celkem : 1.679,00 1.914,00 

Dodavatel : Odběratel : 

Dne: 11.1.2023 Dne : 

UPOL1 | Wil 

  

4 niverzita Palackého v Olomouci | 
FTK - Podatelna 

Datum/Cas doručení: ....: 7 a aad 2 Zi hassewess 

Cj /Evid.&.: 

Počet listů dokumentu: tue S47, y 35 Ph 

| Počet listinných příloh listG,svazkt:....4.. 

  

  
  Poser Druh neliutinných příloh ovoci: | 

= i 
 



OTIS a.s. 

J. Opletala 3506/45 
690 02 Breclav 

11. ledna 2023 

Věc: Uplatnění infla¢niho indexu za rok 2022 - úprava paušální ceny servisních služeb 
v souladu se servisní smlouvou 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za důvěru a spolupráci v uplynulém roce, velmi si jí vážíme. 

Mimo standartní servisní úkony a opravy jsme se zaměřili na vývoj nových produktů a pokračovali jsme 
v digitalizaci našich služeb. 

V oblasti digitalizace jsme se zaměřili na elektronickou fakturaci a digitalizaci zakázkových listů. Věříme, že 
obě služby pro Vás budou přínosné a významně zjednoduší a zrychlí vzájemnou spolupráci a komunikaci. 

V souladu se smlouvou Vám přílohou tohoto dopisu zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis 
zařízení platné od 1. 1. 2023. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelně sjednaných intervalech dle naší 
smlouvy. 
V roce 2023 jsme se rozhodli opět nezvyšovat cenu odborných zkoušek a inspekčních prohlídek oproti 
aktuálnímu ceníku těchto úkonů v roce 2022. 

| v letošním roce bychom Vás rádi seznámili s naší kampaní „Doporuč a ziskej“, kdy můžete Vy nebo Vaši 
známí získat při podpisu nových zařízení do našich servisních služeb několik měsíců našeho servisu 
zdarma a domluvit si tak nejen rozsah služeb individuálně dle vašich potřeb a vyzkoušet si náš servis, ale i 
bonusové služby, které nikdo další na trhu nemá. Máte-li zájem o více informací k našim službám, neváhejte 
mě kontaktovat. 

S pozdravem 

Adresa kontaktního střediska: Otis a.s., Březhradská 177, 503 32 Hradec Králové 

Příloha tohoto dopisu: 
1x Oznámení o změně sjednané ceny 

TUV TUV Sídlo: OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 

su0 SUD Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536 

IČ: 42324254; DIČ: CZ42324254; 

www.otis.com




